

# Proposition

## angående verksamhetsplan för 2023

### Bakgrund

Förslaget på verksamhetsplan för 2023 har tagits fram efter styrelsen diskuterat huvudpunkter som vi anser bör vara fokus för arbetet under verksamhetsåret 2023. Förslaget har strukturerats genom att skapa huvudpunkter med tillhörande projekt och effektmål, där projektmålen är ett konkret projekt styrelsen kan arbeta med och effektmålet är vilken effekt man vill få av det arbetet.

### Yrkande

Styrelsen yrkar därför

*att* anta den bifogade verksamhetsplanen som Verksamhetsplan för 2023.

*I verksamhetens tjänst,*

---

Nils Thorin  
Ordförande 2022



## Verksamhetsplan 2023

### Vad är en verksamhetsplan?

Verksamhetsplanen är medlemmarnas verktyg att genom terminsmöten påverka de arbetsområden som sektionen ska arbeta med och lägga extra tyngd på under verksamhetsåret. Grundtanken med verksamhetsplanen är att ha konkreta mål att arbeta med under året utan att i alltför stor utsträckning detaljstyra verksamheten.

### Ansvar

Det är styrelsens ansvar att arbeta med, följa upp och avrapportera de olika projekten inom verksamhetsplanen. För att uppfylla verksamhetsplanen behöver styrelsen ta hjälp av sektionens utskott och funktionärer, men det är styrelsen som bär det yttersta ansvaret för arbetet med verksamhetsplanen.

### Struktur och format

Verksamhetsplanen består av sex huvudpunkter som vi tycker att styrelsen bör arbeta med under verksamhetsåret 2023.

Alla huvudpunkter har sedan projektmål med tillhörande effektmål. Projektmålen ska ses som en konkret uppgift som styrelsen kan ta tag i och effektmålen är det som man önskar uppnå genom arbetet med projektmålet. Varje huvudpunkt har ett par projektmål och ungefär lika många effektmål.



## Digitalisering och integritet

Sektionen har mycket digitala resurser och stora mängder personuppgifter att hantera. För att säkerställa att dessa är säkra och hanteras rätt bör styrelsen utvärdera detta med hjälp av relevanta funktionärer. För tillfället har sektionen även sin server i Syster Kents vilket både rapporteras vara ett störningsmoment för de som använder det som möteslokal, men det finns även risker med att ha den fysiskt i lokaler som många funktionärer befinner sig i dagligen, då fysiska fel (t.ex. strömavbrott eller att någon skadar den) kan försämra tiden då hemsidan och F-appen kan användas.

Projektmål	Effektmål
Undersöka möjligheten att flytta över sektionens server till en molntjänst.	Sektionens server har bättre uptime och risken för fysiska fel minskar.
Utvärdera medlemshantering och sekretessavtal på hemsidan	Sektionens hantering av personuppgifter förtydligas och blir mer lättillgängligt för funktionärer och medlemmar.

## Funktionärer

Funktionärer är det absolut viktigaste sektionen har, och är en fundamental del av hela vår verksamhet. Därmed är det viktigt att kontinuerligt utvärdera deras möjligheter att utföra sina uppdrag samtidigt som de mår bra och uppskattas av sektionen. Det har märkts att på flera tyngre poster upplevs ofta arbetsbelastningen som hög, vilket kan leda till utbrändhet och dåligt mående, och därför bör det undersökas hur arbetssituationen kan förbättras. Ett annat tillfälle som ofta upplevs som tidskrävande är intervjutiderna efter valen, då nya och gamla utskottsordföranden behöver lägga mycket tid för att välja sina funktionärer.

För att möjliggöra förbättringar för våra funktionärer ser vi också ett behov av att ha bättre statistik över våra funktionärer. Detta påbörjades förra året, men vi anser att det är värt att förtydliga att detta är värt att arbeta vidare på.

Projektmål	Effektmål
Undersöka arbetsbelastningen av funktionärsposter	Arbetsbelastningen på funktionärer blir rimliga och dess tack speglar arbete och söktryck på posten.
Undersöka arbetsbelastningen för de som arbetar med val utanför sektionens möte	Arbetsbelastningen för de som t.ex. håller i nomineringsmöten blir rimligare, samtidigt som en demokratisk process bibehålls.
Föra statistik över sektionens funktionärens välmående Föra statistik över sektionens funktionärer, så som program, ålder, kön m.m.	Möjliggöra identifikation av problematiska trender inom sektionen, samt underlätta att hitta underliggande orsaker och åtgärda dessa.



## Ekonomi

Pengar är medlet som möjliggör sektionens verksamhet. Ekonomin styrs främst av budgeten som röstas igenom vid hösterminsmötet varje år, och ett antal fonder styrelsen eller sektionensmötet kan ta pengar ifrån. Utöver det finns det även ett eget kapital som ska fungera som buffert, men hur det bästa sättet att hantera de pengarna är inte helt klart (om de ska investeras, och isåfall var, annars om de ska ligga, vilka summor är det vi bör ha).

F-sektionen omsätter knappt 3 miljoner kronor och kassörerna bokför långt över 1000 verifikat om året och allt detta förväntas granskas av sektionens revisorer. I takt med att vi får en växande organisation är det därför rimligt att undersöka användningen och behovet av sakrevisorer så att sektionens bokföring och granskningen av densamma går rätt till.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera sektionens hanterande av det egna kapitalet och sparande i fonder	Förtydliga hanteringen av sektionens pengar så att de förvaltas på ett tydligare, enklare och mer hållbart sätt.
Undersök möjligheten för användningen av sakrevisorer	Förenkla och förtydliga arbetet för de som bokför på sektionen samtidigt som vi försäkrar att en hög ekonomisk säkerhet bibehålls.

## Informationsspridning

Att nå ut med information från sektionens håll till våra medlemmar och funktionärer är en central del av vårt arbete, och att detta fungerar på ett smidigt sätt är essentiellt för verksamheten. Systemet vi har just nu för informationsspridning med att information hamnar både (för det mesta, men inte alltid) på facebook och hemsidan tycker vi inte fungerar optimalt. Speciellt har vi har märkt att många som nu börjar på sektionen inte tidigare har använt facebook, och att då lägga ut information där riskerar att missa de man vill ska se det.

Sedan ser vi också att det finns möjligheter att förbättra kommunikationen mellan sektionsmedlemmar. I nuläget har de flesta utskotten separata kommunikationskanaler (de flesta använder Slack), men det skulle möjligtvis kunna finnas en gemensam kommunikationskanal mellan alla sektionens medlemmar.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera informationsspridningen mellan sektionen och dess medlemmar.	Sektionen får ett mindre antal, mer tydligt definierade, informationskanaler och medlemmar har lättare att ta till sig information.
Undersök möjligheten för ett effektivt kommunikationssystem mellan sektionens funktionärer.	Sektionens medlemmar har lättare att kommunicera sinsemellan och information som är relevant för sektionens funktionärer når lättare fram.



## Sektionsmötet

Sektionsmötena, speciellt höstterminsmötet, har med åren blivit längre och längre. Det senaste året har det genomförts flera ändringar med förhoppningen att effektivisera sektionsmötena, och vi ser att det vore positivt om nästa styrelse utvärderade dessa förändringar för att kunna fortsatt utveckla sektionsmötena.

Som hjälp till detta behövs statistik över sektionsmötena, något som gjorts i ett år nu, men som vi vill uppmana kommande styrelse att fortsätta med.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera det förändrade valsystemet	Bra förändringar bibehålls och vidareutvecklas medan dåliga aspekter och förändringar av valsystemet fasas ut, och en mer rättvis, demokratisk och effektiv valprocess tas fram.
För statistik över sektionsmötena och jämför resultaten mot tidigare års sektionsmöten.	Områden som tar mycket tid på mötena belyses och mer exakta förändringsförslag kan tas fram.

## Studieplatser och lokaler

Sektionen tillhandahåller en del lokaler, men hur vi vill bruka dem är inte helt tydligt. Att kunna använda så många tillgängliga lokaler som möjligt som studieplater ser vi som något väldigt positivt. Till exempel Hilbertrummet har i över ett år endast varit vigttill pingisbordet, och sektionen kan se över om det finns bättre sätt att använda oss av de tillgängliga ytorna.

Projektmål	Effektmål
Utvärdera sektionens lokaler.	Sektionens lokaler hålls rena och brukas effektivt.
Undersök möjligheten att utöka mängden studieplatser samt utveckla kvalitén på redan existerande studieplatser.	Fler och bättre studieplatser tas fram och tillgängliga lokaler utnyttjas mer effektivt så att sektionens medlemmar har bättre möjligheter att studera i huset.

